Glick

Rang Name Vorname

1
2 Schmid Beni
3 Koch Bruno
4  Koch Lukas
5 Hafner Heinz
6  Schmid Guido
7 Unternahrer Toni
8 Huwiler Franz
9  Koch Ludwig
10 Eicher Roland
11  Vogel Raphael
12 Emmenegger Josef
13  Staub Michael
14  Schnider Bruno
15 Portmann Markus
16 Hafner Theo
17  Unterndhrer Lydia
18  Wigger Roland
19  Wigger Stefan
20  Marti Stefan
21 Portmann Franz
22  Emmenegger Robert
23  Wigger Franz
24  Hofstetter Guido
25  Bieri Pirmin
26 Stalder Daniel
27 Ro6sli Thomas
28 Nostitz René
29  Hafner Ludwig
30  Wigger Julius
31  Vogel André
32 Hafner René
33  Schumacher Franz
34 Bieri Franz
35 Bieri Petra
36  Distel Jorg

Schutzenkilbi Hasle

JG Adresse

Unterndhrer Hansruedi 1958 Bargli ob Gibel 2

1974 Zinggenfeld

1965 Haldenweidli

1998 Haldenweidli

1966 Heiligkreuzstrasse 19
1970 Alpweidstrasse 8¢
1961 Bargli ob Gibel 3
1953 Heiligkreuzstrasse 17
1960 Frauentalstrasse 6
1967 Ussercheer 16

1994 Oberdorf 11

1947 Gibel

1975 Underchile 5

1966 Gibelmatte 28

1961 Moosmatte 5

1952 Emmenschachen
1964 Bargli ob Gibel 2
1975 Gibelmatte 26

1966 Waielen

1981 Heiligkreuzstrasse 23
1933 Frauental 1

1953 Grosschreie 1

1976 Mooshof 11

1982 Bargli ob Grabe 2
1989 Biiel 7

1967 Wilguetweg 14

1972 Dorf 23

1969 Wolhuserstrasse 2
1960 Oberdorf 15

1934 Waielen

1996 Oberdorf 11

1989 Emmenschachen
1951 Gibelmatte 10

1954 Oberdorf 4

1989 Biel 7

1976 Schulhausstrasse 11

Ort

Hasle
Hasle
Hasle
Hasle
Hasle
Sorenberg
Hasle
Hasle
Hasle
Hasle
Hasle
Hasle
Hasle
Hasle
Hasle
Hasle
Hasle
Hasle
Hasle
Hasle
Hasle
Hasle
Hasle
Hasle
Hasle
Entlebuch
Hasle
Doppleschwand
Hasle
Hasle
Hasle
Hasle
Hasle
Hasle
Hasle
Hasle

Glick

100
98
97
97
97
95
95
95
95
94
92
92
90
90
90
90
86
86
85
84
83
83
82
81
81
80
80
79
77
74
73
73
73
68
59
53

29.10.2018

92
97
93
91
89
94
92
90
89
84
82
80
86
81
78
57
82
75
84
67
74
67
73
67
42
70
67
52
72
70
72
71
67
54

48



Kunst

Rang Name Vorname
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Schmid Guido
Vogel Raphael
Hafner Ludwig
Schmid Beni
Eicher Roland
Koch Bruno
Wigger Stefan
Koch Ludwig
Emmenegger Robert
Schnider Bruno
Unternahrer Toni
Huwiler Franz
Stalder Daniel
Staub Michael
Portmann Markus
Koch Lukas
Wigger Roland
Hafner Theo
Emmenegger Josef
Portmann Franz
Schumacher Franz
Hafner Heinz
Wigger Julius
Unternahrer Hansruedi
Nostitz René

Schitzenkilbi Hasle

JG

1970
1994
1960
1974
1967
1965
1966
1960
1953
1966
1961
1953
1967
1975
1961
1998
1975
1952
1947
1933
1951
1966
1934
1958
1969

Adresse

Alpweidstrasse 8c
Oberdorf 11
Oberdorf 15
Zinggenfeld
Ussercheer 16
Haldenweidli
Waielen
Frauentalstrasse 6
Grosschreie 1
Gibelmatte 28
Bargli ob Gibel 3
Heiligkreuzstrasse 17
Wilguetweg 14
Underchile 5
Moosmatte 5
Haldenweidli
Gibelmatte 26
Emmenschachen
Gibel

Frauental 1
Gibelmatte 10
Heiligkreuzstrasse 19
Waielen

Bargli ob Gibel 2
Wolhuserstrasse 2

Ort Kunst
Soérenberg 469
Hasle 463
Hasle 462
Hasle 456
Hasle 451
Hasle 444
Hasle 440
Hasle 439
Hasle 430
Hasle 429
Hasle 428
Hasle 424
Entlebuch 424
Hasle 423
Hasle 418
Hasle 416
Hasle 415
Hasle 414
Hasle 406
Hasle 405
Hasle 405
Hasle 402
Hasle 402
Hasle 401

Doppleschwand 202

29.10.2018

TS

99
97
96
98
96
96
97
95
98
92
96
98
92
96
96
94
90
94
94
93
90
95
93
94
53



Hasle

Rang Name Vorname
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Schnider Simon
Schmid Beni

Vogel Raphael
Eicher Roland
Schmid Guido
Koch Ludwig
Unternahrer Toni
Wigger Lucia

Koch Lukas
Huwiler Franz
Emmenegger Robert
Portmann Markus
Koch Bruno
Schnider Bruno
Hafner Theo

Marti Stefan
Unternahrer Hansruedi
Wigger Stefan
Wigger Roland
Emmenegger Josef
Stalder Daniel
Hafner Heinz
Schnider Tobias
Staub Michael

Bieri Franz

Ro6sli Thomas
Vogel André
Portmann Franz
Bieri Daniel

Nostitz René
Schumacher Franz
Wigger Julius

Distel Jorg

Wigger Franz
Unternahrer Lydia
Wermelinger Fabian
Eicher Lisbeth

Schitzenkilbi Hasle

JG

2001
1974
1994
1967
1970
1960
1961
1969
1998
1953
1953
1961
1965
1966
1952
1981
1958
1966
1975
1947
1967
1966
1998
1975
1954
1972
1996
1933
1990
1969
1951
1934
1976
1976
1964
1999
1968

Adresse

Gibelmatte 28
Zinggenfeld
Oberdorf 11
Ussercheer 16
Alpweidstrasse 8c
Frauentalstrasse 6
Bargli ob Gibel 3
Waielen
Haldenweidli
Heiligkreuzstrasse 17
Grosschreie 1
Moosmatte 5
Haldenweidli
Gibelmatte 28
Emmenschachen
Heiligkreuzstrasse 23
Bargli ob Gibel 2
Waielen

Gibelmatte 26

Gibel

Wilguetweg 14
Heiligkreuzstrasse 19
Gibelmatte 28
Underchile 5
Oberdorf 4

Dorf 23

Oberdorf 11
Frauental 1
Oberdorf 4
Wolhuserstrasse 2
Gibelmatte 10
Waielen
Schulhausstrasse 11
Mooshof 11

Bargli ob Gibel 2
Dorf 10

Ussercheer 16

Ort

Hasle
Hasle
Hasle
Hasle
Sdrenberg
Hasle
Hasle
Hasle
Hasle
Hasle
Hasle
Hasle
Hasle
Hasle
Hasle
Hasle
Hasle
Hasle
Hasle
Hasle
Entlebuch
Hasle
Hasle
Hasle
Hasle
Hasle
Hasle
Hasle
Hasle
Doppleschwand
Hasle
Hasle
Hasle
Hasle
Hasle
Hasle
Hasle

Hasle 10er 9er

59
59
59
57
57
56
56
55
55
55
55
55
55
55
54
54
53
53
53
53
53
52
52
52
50
50
49
49
49
48
a7
45
45
44
43
33
30
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Zeitstich

Rang Name Vorname JG

1 Schmid Guido
2 Koch Bruno
3 Schmid Beni
4 Emmenegger Robert
5 Eicher Roland
6 Stalder Daniel
7 Koch Ludwig
8 Emmenegger Josef
9 Schumacher Franz
10 Staub Michael
11 Koch Lukas
12 Portmann Markus
13 Vogel Raphael
14  Huwiler Franz
15 Unternahrer Toni
16 Schnider Bruno
17 Wigger Roland
18 Wigger Julius
19 Hafner Theo
20 Wigger Stefan
21 Portmann Franz
22 Unternahrer Hansruedi
23 Hafner Heinz
24 Nostitz René

Schitzenkilbi Hasle

JG

1970
1965
1974
1953
1967
1967
1960
1947
1951
1975
1998
1961
1994
1953
1961
1966
1975
1934
1952
1966
1933
1958
1966
1969

Adresse

Alpweidstrasse 8c
Haldenweidli
Zinggenfeld
Grosschreie 1
Ussercheer 16
Wilguetweg 14
Frauentalstrasse 6
Gibel

Gibelmatte 10
Underchile 5
Haldenweidli
Moosmatte 5
Oberdorf 11
Heiligkreuzstrasse 17
Bargli ob Gibel 3
Gibelmatte 28
Gibelmatte 26
Waielen
Emmenschachen
Waielen

Frauental 1

Bargli ob Gibel 2
Heiligkreuzstrasse 19
Wolhuserstrasse 2

Ort

Sorenberg
Hasle
Hasle
Hasle
Hasle
Entlebuch
Hasle
Hasle
Hasle
Hasle
Hasle
Hasle
Hasle
Hasle
Hasle
Hasle
Hasle
Hasle
Hasle
Hasle
Hasle
Hasle
Hasle

Doppleschwand 38

Zeitstich 10er 9er

59 5
57 3
57 3
56 3
56 3
56 3
56 2
55 2
55 2
54 2
54 1
54 1
53 2
52 1
52 1
52 0
51 1
49 0
49 0
49 0
48 1
47 0
47 0

0

29.10.2018
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Nachdoppel Kat. A Sportwaffen

Rang Name Vorname

1 Koch Bruno
2  Schmid Guido
3 Schmid Beni

Schitzenkilbi Hasle

1965
1970
1974

Adresse

Haldenweidli
Alpweidstrasse 8c
Zinggenfeld

Ort

Hasle
Sdrenberg
Hasle

Total
786 94
775 95
768 93

29.10.2018

93
95
87



Nachdoppel Kat. B / D Ordonanz

JG Adresse

Rang Name Vorname

=

Koch Ludwig
Koch Lukas
Eicher Roland
Wigger Stefan
Stalder Daniel
Staub Michael
Vogel Raphael
Schnider Bruno
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Unternahrer Toni
Portmann Markus
Wigger Roland
Hafner Heinz

A e =
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Schitzenkilbi Hasle

1960
1998
1967
1966
1967
1975
1994
1966
1961
1961
1975
1966

Frauentalstrasse 6
Haldenweidli
Ussercheer 16
Waielen
Wilguetweg 14
Underchile 5
Oberdorf 11
Gibelmatte 28
Bargli ob Gibel 3
Moosmatte 5
Gibelmatte 26
Heiligkreuzstrasse 19

Ort

Hasle
Hasle
Hasle
Hasle
Entlebuch
Hasle
Hasle
Hasle
Hasle
Hasle
Hasle
Hasle

Total

77
770
764
763
762
760
759
754
751
744
739
717

29.10.2018

94
92
92
90
91
91
92
90
89
89
81
84

93
92
92
89
91
89
91
89
89
88
78
82



Nachdoppel Kat.

Rang Name Vorname

1 Emmenegger Robert
Huwiler Franz
Schumacher Franz
Hafner Theo
Unternahrer Hansruedi

o O~ WODN

Wigger Julius

Schitzenkilbi Hasle

B / D Ordonanz Veteranen

JG

1953
1953
1951
1952
1958
1934

Adresse Ort

Grosschreie 1 Hasle

Heiligkreuzstrasse 17 Hasle

Gibelmatte 10 Hasle
Emmenschachen Hasle
Bargli ob Gibel 2 Hasle
Waielen Hasle

Total

763
753
745
743
732
637

29.10.2018

93
91
86
83
83
69

93
91
86
83
77



Schutzenkonig Kat. A Sportwaffen

Rang Name Vorname JG JG Adresse Ort Total
1 Schmid Guido 1970 Alpweidstrasse 8c Sorenberg 259.4
2 Schmid Beni 1974 Zinggenfeld Hasle 258
3 Koch Bruno 1965 Haldenweidli Hasle 254.4

Schiitzenkilbi Hasle 29.10.2018



Schitzenkonig Kat. B / D Ordonanz

Rang Name Vorname JG
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Eicher Roland
Vogel Raphael
Koch Ludwig
Koch Lukas
Unternahrer Toni
Stalder Daniel
Schnider Bruno
Portmann Markus
Staub Michael
Wigger Stefan
Wigger Roland
Hafner Heinz

Schitzenkilbi Hasle

JG

1967
1994
1960
1998
1961
1967
1966
1961
1975
1966
1975
1966

Adresse

Ussercheer 16
Oberdorf 11
Frauentalstrasse 6
Haldenweidli
Bargli ob Gibel 3
Wilguetweg 14
Gibelmatte 28
Moosmatte 5
Underchile 5
Waielen
Gibelmatte 26

Ort

Hasle
Hasle
Hasle
Hasle
Hasle
Entlebuch
Hasle
Hasle
Hasle
Hasle
Hasle

Heiligkreuzstrasse 19 Hasle

Total

253.3
252.6
252.6

247
2449
243.6
243.3
243.2
242.3
239.3
236.6
230.3

29.10.2018



Schitzenkonig Kat. B / D Ordonanz Veteranen

JG Adresse

Rang Name Vorname JG

1 Emmenegger Robert
Huwiler Franz

Hafner Theo
Unterndhrer Hansruedi
Schumacher Franz
Wigger Julius

oD OB~ WN

Schitzenkilbi Hasle

1953
1953
1952
1958
1951
1934

Grosschreie 1
Heiligkreuzstrasse 17
Emmenschachen
Bargli ob Gibel 2
Gibelmatte 10
Waielen

Ort

Hasle
Hasle
Hasle
Hasle
Hasle
Hasle

Total

246.9
243.7
236.7
233.3
231.6
212.7

29.10.2018



Saustich

Rang Name Vorname
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Eicher Roland

Schmid Guido

Schmid Beni
Koch Bruno
Huwiler Franz
Koch Ludwig
Stalder Daniel
Schnider Bruno

Wigger Stefan

Koch Lukas
Emmenegger Robert

Wigger Roland

Unternahrer Toni
Hafner Theo

Portmann Franz
Unternahrer Hansruedi
Schumacher Franz
Marti Stefan

Bieri Daniel

Hafner Heinz

Vogel Raphael
Vogel André
Staub Michael

Unterndhrer Lydia
Portmann Markus
Renggli Lukas
Brun Damian

Wigger Julius

Ro6sli Thomas
Distel Jorg

Wigger Franz

Bieri Franz
Hofstetter Guido

Schiitzenkilbi Hasle

JG

1967
1970
1974
1965
1953
1960
1967
1966
1966
1998
1953
1975
1961
1952
1933
1958
1951
1981
1990
1966
1994
1996
1975
1964
1961
1996
1995
1934
1972
1976
1976
1954
1982

Adresse

Ussercheer 16
Alpweidstrasse 8c
Zinggenfeld
Haldenweidli
Heiligkreuzstrasse 17
Frauentalstrasse 6
Wilguetweg 14
Gibelmatte 28
Waielen
Haldenweidli
Grosschreie 1
Gibelmatte 26

Bargli ob Gibel 3
Emmenschachen
Frauental 1

Bargli ob Gibel 2
Gibelmatte 10
Heiligkreuzstrasse 23
Oberdorf 4
Heiligkreuzstrasse 19
Oberdorf 11
Oberdorf 11
Underchile 5

Bargli ob Gibel 2
Moosmatte 5

Dorf 20

Langacher 1
Waielen

Dorf 23
Schulhausstrasse 11
Mooshof 11
Oberdorf 4

Bargli ob Grabe 2

Ort

Hasle
Sdrenberg
Hasle
Hasle
Hasle
Hasle
Entlebuch
Hasle
Hasle
Hasle
Hasle
Hasle
Hasle
Hasle
Hasle
Hasle
Hasle
Hasle
Hasle
Hasle
Hasle
Hasle
Hasle
Hasle
Hasle
Hasle
Ebnet
Hasle
Hasle
Hasle
Hasle
Hasle
Hasle

Total

89

87
86
85
85
84
84
83
83
83
82
82
82
82
82
81
81
79
79
77
77
77
77
76
76
75
74
69
69
67
61
61

29.10.2018

29
28

28
26
24
27
23
26
25
24
27
26
25
24

26

23
23
25
23
18

22
21
23
23

18

29
28

28
25

24

24
24

23
23

23

21
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Differenzler

Rang Name Vorname JG Adresse Ort Total Differenz
1 RO66sli Carmen 2004 Schwandi 3 Rengg 200 0
2 Unternahrer Lydia 1964 Bargli ob Gibel 2 Hasle 198 2
3 Hafner Theo 1952 Emmenschachen Hasle 202 2
4  Portmann Franz 1933 Frauental 1 Hasle 195 5
5 Koch Lukas 1998 Haldenweidli Hasle 205 5
6 Hafner Ludwig 1960 Oberdorf 15 Hasle 194 6
7  Schmid Beni 1974 Zinggenfeld Hasle 194 6
8 Brun Damian 1995 Langacher 1 Ebnet 207 7
9 Marti Erika 1994 Heiligkreuzstrasse 23 Hasle 192 8

10 RO66sli Thomas 1972 Dorf 23 Hasle 209 9

11 Schmid Guido 1970 Alpweidstrasse 8c Sdrenberg 209 9

12  Koch Ludwig 1960 Frauentalstrasse 6 Hasle 209 9

13 Koch Bruno 1965 Haldenweidli Hasle 190 10

14  Schnider Bruno 1966 Gibelmatte 28 Hasle 190 10

15 Wigger Roland 1975 Gibelmatte 26 Hasle 212 12

16 Hafner Heinz 1966 Heiligkreuzstrasse 19 Hasle 213 13

17  Bieri Daniel 1990 Oberdorf 4 Hasle 187 13

18 Eicher Roland 1967 Ussercheer 16 Hasle 213 13

19 Unternahrer Toni 1961 Bargli ob Gibel 3 Hasle 187 13

20 Schumacher Franz 1951 Gibelmatte 10 Hasle 213 13

21  Marti Stefan 1981 Heiligkreuzstrasse 23 Hasle 185 15

22  Wigger Franz 1976 Mooshof 11 Hasle 216 16

23  Vogel André 1996 Oberdorf 11 Hasle 216 16

24 Portmann Markus 1961 Moosmatte 5 Hasle 217 17

25 Wigger Nadine 1997 Dorf 20 Hasle 182 18

26  Wicki Adrian 2003 Ennetacher Hasle 218 18

27  Bieri Pirmin 1989 Biuiel 7 Hasle 182 18

28  Schnider Tobias 1998 Gibelmatte 28 Hasle 182 18

29 Hafner René 1989 Emmenschachen Hasle 219 19

30 Wigger Lucia 1969 Waielen Hasle 179 21

31 Staub Ofelia 1977 Underchile 5 Hasle 221 21

32  Stalder Daniel 1967 Wilguetweg 14 Entlebuch 222 22

33  Staub Michael 1975 Underchile 5 Hasle 178 22

34  Bieri Franz 1954 Oberdorf 4 Hasle 223 23

35 Emmenegger Robert 1953 Grosschreie 1 Hasle 224 24

36  Wigger Stefan 1966 Waielen Hasle 175 25

37 Vogel Raphael 1994 Oberdorf 11 Hasle 226 26

38 Wermelinger Fabian 1999 Dorf 10 Hasle 174 26

39 Emmenegger Josef 1947 Gibel Hasle 172 28

40 Distel Jorg 1976 Schulhausstrasse 11 Hasle 168 32

41  Hofstetter Guido 1982 Bargli ob Grabe 2 Hasle 166 34

42  Schnider Simon 2001 Gibelmatte 28 Hasle 166 34

Schitzenkilbi Hasle 29.10.2018



Rang Name Vorname JG Adresse Ort Total Differenz

43  Duss Delia 2004 Am Béchli Fontannen 166 34
44  Unternahrer Hansruedi 1958 Bargli ob Gibel 2 Hasle 237 37
45  Wigger Julius 1934 Waielen Hasle 163 37
46  Schmid Timo 2000 Alpweidstrasse 8c Sdrenberg 162 38
47  Nostitz René 1969 Wolhuserstrasse 2 Doppleschwand 161 39
48 Renggli Lukas 1996 Dorf 20 Hasle 239 39
49  Huwiler Franz 1953 Heiligkreuzstrasse 17 Hasle 155 45
50 Bieri Petra 1989 Buel 7 Hasle 143 57
51 Wigger Mario 2003 Mullernmoos 2 Hasle 130 70

Schitzenkilbi Hasle 29.10.2018



Gruppen

Rang Gruppe

1 Gibelmatte

2 Schattsite

3 Waielen

4 Bargli

5 Quollfrisch-Killer

6 Hasle-City

7 Ski-Team

Schitzenkilbi Hasle

Total

166

154

153

152

143

141

140

Schnider Simon
Schnider Bruno
Schnider Tobias

Emmenegger Robert
Bieri Franz
Bieri Daniel

Wigger Lucia
Wigger Stefan
Wigger Julius

Unternahrer Toni

Unternahrer Hansruedi

Unternéhrer Lydia

Marti Stefan
Distel Jorg
Wigger Franz

Vogel Raphael
Vogel André
Wermelinger Fabian

Eicher Roland
Stalder Daniel
Eicher Lisbeth

59
55
52

55
50
49

55
53
45

56
53
43

54
45
44

59
49
33

57

53
30

29.10.2018



Jungschiutzenstich

Rang Name Vorname

=

Schnider Tobias
Koch Lukas
Schnider Simon
R&6sli Carmen
Schmid Timo
Wermelinger Fabian
Wicki Adrian
Wigger Mario

Duss Delia

© 00 N o 0o b~ WDN

Schitzenkilbi Hasle

JG Adresse

1998
1998
2001
2004
2000
1999
2003
2003
2004

Gibelmatte 28
Haldenweidli
Gibelmatte 28
Schwandi 3
Alpweidstrasse 8c
Dorf 10
Ennetacher
Mullernmoos 2
Am Bachli

Ort

Hasle
Hasle
Hasle
Rengg
Soérenberg
Hasle
Hasle
Hasle
Fontannen

Total

91
89
87
82
81
78
72
66
56

29.10.2018

TS

94
85
86
99
94
94
80
83
82



Sie + Er Stich

Rang
1

00 N o 0o b~ WD

Name

Staub Ofelia + Staub Michael

Wigger Lucia + Wigger Stefan

Marti Erika + Marti Stefan

Eicher Lisbeth + Eicher Roland

Koch Rahel + Koch Bruno

Wigger Nadine + Renggli Lukas
Unternahrer Lydia + Unternahrer Hansruedi
Bieri Petra + Bieri Pirmin

Schitzenkilbi Hasle

Sie
182
181
148
120
107
148

81
104

Er

176
157
182
183
192
113
172
106

Total

358
338
330
303
299
261
253
210

29.10.2018



Wyberstich

Rang Name Vorname

[E

Wigger Lucia
Wigger Nadine
Staub Ofelia
R66sli Carmen
Marti Erika

Eicher Lisbeth
Koch Rahel
Unternéhrer Lydia
Duss Delia

Bieri Petra

© 0 N O OB~ WDN
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Schitzenkilbi Hasle

JG

1969
1997
1977
2004
1994
1968
2001
1964
2004
1989

Adresse

Waielen

Dorf 20

Underchile 5
Schwéndi 3
Heiligkreuzstrasse 23
Ussercheer 16
Haldenweidli

Bargli ob Gibel 2

Am Bachli

Blel 7

Ort

Hasle
Hasle
Hasle
Rengg
Hasle
Hasle
Hasle
Hasle
Fontannen
Hasle

Total

358
347
319
311
299
292
292
285
268
223

29.10.2018

TS

99
99
96
86
94
87
86
81
82
81



